
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E
TRABALHO

PORTARIA N° 034/2021/SEMDESTUR

Porto Velho – RO, 27 de setembro de 2021.
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA,
COMÉRCIO, TURISMO E TRABALHO, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº832, de 31
de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial do
Município, nº 2872a, de 01 de janeiro de 2021.
 
RESOLVE:
 
Art. 1° REVOGAR A PORTARIA
Nº027/SEMDESTUR/2021 DE 06 DE AGOSTO DE 2021,
que designou o servidor RICARDO LEITÃO FARIAS, para
desempenhar suas atividades laborais e funções na
Superintendência Municipal de Comunicação – SMC.
 
Art. 2° A Secretaria Municipal de Indústria, Comércio, Turismo
e Trabalho, promove a revogação do ato de remanejamento e
devolve o servidor à sua origem.
 
Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Publique-se.
 
GLAYCE ANNE BARROS DE SOUZA BEZERRA
Secretária Municipal de Indústria, Comércio, Turismo e
Trabalho –  SEMDESTUR.
Matrícula: 1000463
 

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:C8947860

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 28/09/2021. Edição 3060
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


